et elemosinationes de verbo ad verbum, sicut continetur in eisdem cartis, et omnia alia que postea donata sunt, tam a Jordano Taxonis quam ab antecessoribus suis, in omnibus confirmavi, in pura et libera elemosina, cum omni ea libertate et quietantia quam elemosina potest et debet habere. Quod ut ratum sit et stabile in perpetuum, presenti scripto et sigilli mei munimine confirmavi.

Testibus his : Arnulpho Lexoviensi episcopo, Richardo cancellario, Willelmo de Rolmare conestabili, Willelmo de Vernone, Richardo de Haiia, Guferio de Bruere, Radulfo de Pomeria, Willelmo Rossel.

Apud Rothomagum.